[image: ]
INDICAÇÃO Nº 274/2017

[bookmark: _GoBack]                        Assunto: Solicita a execução de máquina niveladora e cascalhamento na Estrada Municipal Sérgio Luiz Canal, Bairro Itapema. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                                      CONSIDERANDO que tal medida se faz necessário, pois a referida estrada apresenta grandes desnivelamentos e buracos, motivo pelo qual a estrada fica intransitável, causando prejuízos para moradores e usuários do local que a utilizam diariamente.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se designe ao setor competente da administração as providências necessárias para a execução de máquina niveladora e cascalhamento na Estrada Municipal Sérgio Luiz Canal, no Bairro Itapema.

                        SALA DAS SESSÕES, 15 de fevereiro de 2017.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PR

image1.png
PROTOCOLO 625/2017 - 17/02/2017 09:59